شعرانی، عبدالوهاب بن احمد، (۱۴۱۳). لواقح الانوار القدسیه فی بیان العهود المحمديه، حلب: دار القلم العربی .
۲۹. حر عاملی، (۱۴۰۹). وسائل الشیعہ .، قم: مؤسسۀ آل البيت علیهم السلام .
۳۰. طباطبایی، سید محمد حسین، (۱۴۱۷). المیزان فی تفسیر القرآن، قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه
۳۱. طبرسی، (۱۳۸۵) ق / ۱۹۶۵ م / ۱۳۴۴ ش) مشکاة الأنوار فی غرر الأخبار، نجف: المكتبة الحیدریه
۳۲. طریحی، فخر الدین بن محمد، (۱۳۷۵). مجمع البحرين (محقق / مصحح: احمد حسینی

اشکوری)، تهران: مرتضوی

۳۳. عطاردی، عزیز الله؛ (۱۳۷۸). ترجمه الإیمان و الکفر بحار الأنوار، تهران: عطارد.

۳۴. عمید، حسن (۱۳۴۲)، فرهنگ عمید، تهران: راه رشد.

۳۵.